

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 12

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei! 😊

- Husk utviklingssamtalene som starter denne uken.
- Skrivesaker. Mange har ikke alle skrivesakene i orden. Vi sjekker det ekstra i denne uken. Rydd opp og fyll på alt det du mangler i pennalet. Følgende ting er obligatoriske: Blyant(er), kulepenn, viskelær, gradskive, linjal, blyantspisser. Det er også bra om du har 3-4 fargeblyanter.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Debatt Rettskriving Nynorsk	Kunne fortelje korleis eit debattinnlegg er bygd opp Kunne dei grunnleggjande reglane for og/å og da/når Kunne dei grunnleggjande reglane for bøyning av verb
Engelsk	English Speaking Countries	Being able to talk and reflect about the history of the USA and America
Matematikk	Volum og overflate	Jeg kan regne ut volumet og overflaten av romfigurer
Samfunnsfag	Andre verdenskrig	Kunne fortelje om andre verdenskrig, kva som hende, kvifor det hende og sjå samanhengar
Naturfag	Celler	Jeg kan beskrive celler og si noe om cellens oppbygning og oppgaver.
KRLE	Kulturarv	Kunne fortelje om kulturarven vår
Mat og helse	Sjømatspirene	vite om hvilken mat man kan sanke i fjord og fjæra
Musikk	Dans	
Fysisk	Lagkonkurranser	Jeg deltar godt, motiverer og samarbeider godt med lagkameratene
Kroppsøving	Håndball	Jeg kan dribble og skyte. Jeg kan posisjonene i håndball.
PALS	Selvhevdelse	Kunne, ville og velge å stå opp for seg selv og andre

Lekser denne uken:

Til man 17/3	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	Skriv opp likningen for fotosyntesen og øv på å forklare den.
	Kroppsøving	Inne, håndball
Til tirs 18/3	Norsk	Ta med Fabel på skulen kvar norsktime denne veka.
	Matematikk	Tegn en skisse av en romfigur du finner hjemme. Regn ut volumet av den, oppgi volum i kubikk og i liter.
	Mat og helse	Teori: Vi skal lære om mat som man kan finne i fjord og fjæra og hva man kan gjøre med det.
Til ons 19/3	Samfunnsfag	Les s 147 og svar på Finn svaret på samme side. Ta med til timen.
	Naturfag	Gjør læringstien som er delt med deg på Skolenmin.cdu om "Dyr, planter og bakterier"
	Matematikk	Tegn tre ulike sylindere. Regn ut volumet av et av dem.
	Norsk	Les om og/å og da/når s. 100 i Fabel, og skriv ned de viktigste reglene i kladdeboka di. Gjør oppgave 33 og 34 s. 101 i Fabel. Ta med til timen.
	Språk	Se baksiden
Til tor 20/3	Engelsk	Read and study pages 192-193. Also do task 1 p 194 (make questions to answers). Bring to class.
	Samfunnsfag	Gjør oppgave 2 og 3 Utforsk s 148. Skriv og ta med til timen.
	KRLE	Du må kunne forklare hva kulturarv er, og gi eksempler. Bruk boken og/eller andre kilder for å repetere dette.
	Valgfag	
Til fre 21/3	Norsk	Gjør ferdig oppgåvene til artikkelen "Det sit i deg for alltid" vi har jobba med denne veka. Skriv svara i tildelt dokument i classroom (vekeoppgåve i norsk veke 12).
	Engelsk	Read and study pages 196-197. Write down the words on page 199, English and Norwegian - bring to class.
	Kroppsøving	Inne, håndball
	UV	
	Musikk	
Til man 24/3	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 12

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypn/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Prøve om hjelpeverbene können, sollen, müssen, dürfen wollen, mögen. Dere må kunne bøyning og betydning	Nytt kapittel: Das haben wir erfunden. Til i dag: gjør oppgave 1 s. 49	Gjør oppgave 2a + 2b s. 41 i arbeidsboken
Français	Se bak i boken og lær deg navnet på minst 10 av landene der, både skriftlig og muntlig	Petit test: Til i dag må du kunne skrive minst 12 kroppsdelar fra side 41. I tillegg må du kunne skrive "Hva er i veien?" og "Hvor har du vondt?"	Lær deg utenat alle uttrykkene i rosa på side 43
Español	Gjør oppgve 2 og 3 s. 74 i hovedboken. Gjøres skriftlig i skriveboken din. Oversett oppgve 2 til norsk alene (ikke sammen med medelever som det står)	Les teksten s. 76. Lær de tilhørende glosene. Oversett muntlig til norsk.	Les teksten s. 78. Lær de tilhørende glosene på samme side og oversett muntlig til norsk.
Engelsk fordypning	Finish Unit 1: A business idea, in skolenmin	Finish Unit 2: Get creative, in skolenmin	Finish Unit 3: Getting noticed, in skolenmin
ALF	Kjøkken: Produksjon av egenvalgt rett til kantinen. Hjemme: Gjør ferdig oppgaven egenvalgt rett i Classroom og jobb med logg..		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	NATURFAG	SAMFUNNSFAG	KROPPSØVING	
	LUNSJ: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetall	MATEMATIKK partall	KRLE	ENGELSK
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partall	UV oddetall	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbelttime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).